
Государственное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 69 

Калининского района Санкт – Петербурга 

 

 ПРИКАЗ 

 

01.09.14                                                                                                           № 154 

«О  комиссии по урегулированию споров между участниками образовательного процесса» 

На основании ФЗ №273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в РФ», распоряжения 

Комитета по образованию № 1474-р от 09.04.2014 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательного процесса ГБОУ СОШ №69  

2. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательного процесса  

Чайка Ю. А.  –   зам. директора школы – председатель комиссии 

Ларина Г. Н. –   председатель профкома - член комиссии 

Пелле И. Ю. –   педагог – психолог – член комиссии 

Алиев  Ч. Р.  -    родитель 

Барабанова Н. Ю.  - родитель 

 

 

  

Директор школы                                                                       В. И. Этнис 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


